
Ред.бр. Индекс
1 61855

2 62576

3 62656

4 62678

5 62722

6 62829

7 62857

8 62870

9 62959

10 63026

11 63383

12 63384

13 63391

14 63394

15 63413

16 63559

17 63564

18 63613

19 63614

20 63622

21 63630

22 63645

23 63678

24 63692

25 63715

ПРЕДАВАЛНА  5

09.04.2025 год.  во  9,00 часот

Проф. Д-р. Сашо Ќосев

ЕКОНОМИЈА НА ИНОВАЦИИ

СПИСОК ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ


